令和４年９月１６日

保 護 者 様

大阪市立西三国小学校

    校長  福井  淳也

運動会のご案内

 秋晴の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素

は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度の運動会を下記のとおり開催いたします。お子様の精一杯がんばる姿をご観覧いただくとともに、

あたたかい拍手をお送りいただきますよう、よろしくお願いいたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、昨年と同様に学年ごとに分散で実施し、保護者は完全

入れ替え制とさせていただきますので、ご理解いただきますようよろしくお願いします。

記

〇実施日

 ・１０月２日（日）午前９時～１２時２５分（登校：８時５分～２０分 下校：１２時４５分頃）

※雨天時は運動会を４日（火）に延期します。その際、２日（日）は月曜日の時間割で４時間授業をおこな

います。給食なし、１２時１５分頃の下校となります。

・１０月３日（月）代休［運動会実施の有無にかかわらずお休みです］

・１０月４日（火）予備日（登校：８時５分～２０分）

   ・延期の場合は午前中に運動会を実施し、その他の時間は学習をします。２日に運動会を実施できた場合は、

いつも通り５時間または６時間の学習をします。各学年、いつも通りの下校時刻で下校します。

〇実施内容

※受付時間等の詳細については、後日配付の「運動会のお知らせとお願い」でお伝えします。

〇受付

・新型コロナウイルス感染症の拡大防止の観点から、観覧は同居家族２名までとします。

・「運動会観覧者一覧・検温確認表」に事前にご記入いただき、当日ご持参ください。児童１名につき１枚必

要です。本校に在籍するお子様が複数いる場合は、複数枚ご持参ください。

 （１・２年 桃色 ３・４年 黄色 ５・６年 青色）

・校内安全確保のため、保護者証を必ず持参いただき、見えるように着用してください。

なお、保護者証の再発行が必要な場合は９月２３日（金）までに担任へお知らせください。

運動会観覧者一覧・検温確認表

年  組 児童名【               】

観覧者氏名 体温 観覧者氏名 体温

℃  ℃

当日、受付で提示してください。確認後、回収させていただきます。

９：００～ 開会式・応援合戦（全学年） １０：４５～ ４年生 徒競走・団体演技

９：３０～ ３年生 徒競走・団体演技  １１：１０～ ５年生 リレー・団体演技

９：５５～ １年生 徒競走・団体演技  １１：３５～ ６年生 リレー・団体演技

１０：２０～ ２年生 徒競走・団体演技  １２：１０～ 閉会式（全学年）

き    り    と    り    線

５・６年生